tamamlamıştı. Bu başarısından dolayı kendisinin mirimiranlık rütbesi ile taltif edilmesi Hüdavendigâr valisi Manastırlı

Mehmed Nazif Paşa (1832-1889) tarafından talep edilmişti. (Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri

Başkanlığı Osmanlı Arşivi (Bundan sonra BOA), Y. PRK. UM., 9/47, 25 Teşrinisani 1302/7 Aralık 1886.) Nitekim

kendisine bu rütbe tevdi edilecektir. (BOA, İ. DH., 1070-83936, 12 Şubat 1303/24 Şubat 1888.) Bununla birlikte

hükümet binası yanına inşa edilen Hamidiye Camisi’ndeki görevlilerin kullanımına tahsis edilmek üzere yardım

toplanarak yaptırılan binayı kendi üzerine tapuladığı iddiasıyla hakkında tahkikat yapıldığı da anlaşılmaktadır.

Detaylar için bakınız: (BOA, BEO, 345-25869; BOA, BEO, 225-16820; BOA, BEO, 209-15659; BOA, DH.

lahdin çeşme yapılmasını engelleyecek bir madde barındırmaktaydı. 1874 tarihli nizamnamenin hatime bölümünde

yer alan 35. madde, umumi ve hususi mahallerde bulunan eski eserlerin sadece zarar verilmelerini önlemiyor hatta

bunu yapanların cezalandırılacağını belirtiyordu. (BOA, A.} DVN. MKL, 12/5, 26 Mart 1290/7 Nisan 1874: 4; Düstur,

24 Mart 1290/5 Nisan 1874: 430)
Clément Huart, Bilecik’te bulunduğu sıralarda bir fırsatını bulup mutasarrıf Ahmed Fuad Paşa’yı da ziyaret etmişti.

Sehven Ali Fuad Paşa olarak zikrettiği Ahmed Fuad Paşa’nın Giritli olduğunu vurgulamaktadır. Ayrıca Huard, Fuad

Paşa’yı şimdiye kadar gördüğü en sevimli Osmanlı memurlarından birisi olarak takdim etmektedir.

sayısında daha sonra da

aynı mecmuanın 25 Ağustos 1905 (12 Temmuz 1323) tarihli 42. sayısında, “Bilecik kasabası

civarında asar-ı kadimeden bir çeşme” açıklamalarıyla, gazetenin ilk sayfasını kaplayacak

şekilde neşredilmiştir. (Resim 3-4)

Benzer şekilde bol fotoğraflı olarak yayımlanan Hicri 1325 (Miladi 1907) tarihli Hüdavendigâr

Vilayeti Salnamesi içerisinde Ertuğrul sancağı hakkında bilgiler verilirken bir de lahit çeşme

fotoğrafı neşredilmiştir. Bir farkla ki bu fotoğraf, o güne kadar yayımlananlardan farklıdır. Başka

birisi tarafından çekildiği anlaşılan fotoğrafın açıklamasında “Bilecik’te Kulaklı kaya namıyla